（第１号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　公益財団法人　やまなみ文化基金
　　　　理事長　野口英一　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　やまなみ文化基金助成金交付申請書
　このことについて、別紙計画書のとおり実施したいので、関係書類を添えて
助成金の交付を申請いたします。
　　　　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　２　事業計画書　　　別紙１のとおり
　　　　３　収支予算書　　　別紙２のとおり
　　　　４　その他参考資料
・チラシの案　など
（別紙１）
　　　　　　　　　　　事業計画書
　　１　事業名
　　２　事業の主旨
　　３　事業内容
　　４　実施期日
　　５　場　　所
　　６　主　　催
　　７　後援等
　　８　入場料
　　９　その他
（別紙２）
  　　　　　　　　収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	    収　入　の　部
	 　　支　出　の　部

	 　項　　　　目
	  金　　額
	 　項　　　　目
	  金　　額

	        計

	         計

  　　　　　　　　収支予算書   （例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	    収　入　の　部
	 　　支　出　の　部

	 　項　　　　目
	  金　　額
	 　項　　　　目
	  金　　額

	 入場料収入
   @ﾁｹｯﾄ単価×入場者数
 出品料収入
   @出品料×予定数
 補助金収入
 負担金収入
 広告料収入
 諸収入
   預金利息等
 やまなみ文化基金
 助成金

	 賃　　　金
   ｱﾙﾊﾞｲﾄ等
 報償費
 　謝礼等
 旅費・交通費
 　宿泊料等
 消耗品費
   看板代､事務用品等
 印刷製本費
   ﾎﾟｽﾀｰ､ﾁﾗｼ等
 通信運搬費
   切手代等
 広告料
   新聞･ﾃﾚﾋﾞ等
 手数料
   入場券販売手数料等
 保険料
   損害保険料等
 委託料
   ＤＶＤ制作委託料等
 使用料
   会場使用料､器具使用料等
 雑費
   (内訳を記入)

	        計

	         計

（第３号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　公益財団法人　やまなみ文化基金
　　　　理事長　野口英一　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　やまなみ文化基金助成金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付けで助成金交付の決定のあった助成事業について、その
実績をつぎのとおり報告します。
　　　　１　事業報告書　　　別紙３のとおり
　　　　２　収支決算書　　　別紙４のとおり
　　　　３　その他参考資料
・ポスター・チラシ
・パンフレット
・写真
・領収書・請求書
（別紙３）
　　　　　　　　　　　事業報告書
	 実施期日
	 　　事業内容
	 　事業実績
	 　備考

（別紙４）
  　　　　　　　　収支決算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	    収　入　の　部
	 　　支　出　の　部

	 　項　　　　目
	  金　　額
	 　項　　　　目
	  金　　額

	        計

	         計

  　　　　　　　　収支決算書   （例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	    収　入　の　部
	 　　支　出　の　部

	 　項　　　　目
	  金　　額
	 　項　　　　目
	  金　　額

	 入場料収入
   @ﾁｹｯﾄ単価×入場者数
 出品料収入
   @出品料×予定数
 補助金収入
 負担金収入
 広告料収入
 諸収入
   預金利息等
 やまなみ文化基金
 助成金

	 賃　　　金
   ｱﾙﾊﾞｲﾄ等
 報償費
 　謝礼等
 旅費・交通費
 　宿泊料等
 消耗品費
   看板代､事務用品等
 印刷製本費
   ﾎﾟｽﾀｰ､ﾁﾗｼ等
 通信運搬費
   切手代等
 広告料
   新聞･ﾃﾚﾋﾞ等
 手数料
   入場券販売手数料等
 保険料
   損害保険料等
 委託料
   ＤＶＤ制作委託料等
 使用料
   会場使用料､器具使用料等
 雑費
   (内訳を記入)

	        計

	         計

（第５号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　公益財団法人やまなみ文化基金
      理事長  野 口　英 一     殿
                                              　団体名
                                              　代表者　　                 印
　　　　　　　やまなみ文化基金事業内容変更等承認申請書
　令和　　年　　月　　日付けやま文第　　－　　号で助成金交付決定のあった補助
事業について、次の理由により事業の（変更、中止、廃止）を申請いたしますので、
承認をお願いいたします。

１　（変更、中止、廃止）の理由
２　変更等の内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　公益財団法人やまなみ文化基金　　　                                              理事長  野 口　英 一    殿
                                              　団体名
                                              　代表者　　                 印
やまなみ文化基金交付申請取下げ書
　令和　　年　　月　　日付けやま文第　　－　　号で助成金交付決定の通知を受けた、やまなみ文化基金の助成について、助成金の交付の申請を下記のとおり取下げます。
記
１　助成対象事業名
２　助成金の交付の申請を取下げようとする理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　公益財団法人やまなみ文化基金　　　                                              理事長  野 口　英 一     殿
                                              　団体名
                                              　代表者　　                 印
やまなみ文化基金交付申請取下げ書
　令和　　年　　月　　日付けやま文第　　－　　号で助成決定を受けた事業について、別紙のとおり変更が生じたので、報告します。